



تاریخ
۶
آذر
۱۴۰۴
پنجشنبه

رئیس پلیس راهور فراجا:

نوسازی ناوگان و ارتقای کیفی خودروها میزان آسیب تصادفات را تا ۵۰ درصد کاهش می‌دهد

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: ارتقای کیفیت و استحکام خودروها می‌تواند بدون تغییر در قوانین و آموزش‌ها تا ۵۰ درصد به کاهش آسیب‌های ناشی از تصادفات کمک کند و نوسازی ناوگان با پشتوانه علمی و پژوهشی قوی، یک ضرورت جدی برای کشور است. به گزارش ایرنا از راهور، سردار سید تیمور حسینی در جریان بازدید از مرکز آزمون‌های ایمنی و کیفیت خودرو با اشاره به اهمیت کیفیت و استحکام خودروها در کاهش تلفات و آسیب‌های جاده‌ای افزود: اگر بخواهیم تنها یک مؤلفه در حوزه ایمنی را بررسی کنیم، همین ارتقای کیفیت خودروهاست. حتی اگر نتوانیم در زمینه قوانین، مقررات یا فرهنگ‌سازی تغییر اساسی ایجاد کنیم، تمرکز روی استحکام خودروها و مواد اولیه باکیفیت می‌تواند اثرگذاری بسیار بالایی داشته باشد.

وی ادامه داد: بر اساس محاسبات علمی و پژوهش‌های دانشگاهی، ارتقای کیفیت خودرو می‌تواند به‌تنهایی تا حدود ۵۰ درصد شاخص‌های آسیب ناشی از تصادفات را کاهش دهد. این عدد واقع‌بینانه و نه اغراق‌آمیز است و نشان می‌دهد که یک اقدام عملی و علمی در حوزه تولید خودرو می‌تواند نقش بسیار مؤثری در امنیت جاده‌ای داشته باشد.

رئیس پلیس راهور افزود: کشورهای توسعه‌یافته در این زمینه کار پیچیده‌ای انجام نداده‌اند و ما نیز بدون هیچ مخمرمانگی می‌توانیم از دانش و تجربیات موجود استفاده کنیم. هدف این است که با بهره‌گیری از متریا ل و مواد اولیه با کیفیت و رعایت تمام آتیم‌های آزمون‌های ایمنی، به استانداردهای بالای خودرو دست پیدا کنیم.

سردار حسینی با اشاره به اهمیت نقش کمیسیون ایمنی‌راه در ارتقای ایمنی جاده‌ها گفت: این کمیسیون باید هم‌افزا عمل کند و در کنار سازمان ملی استاندارد، پلیس راهور، وزارت صمت، شرکت‌های دانش‌بنیان و دانشگاه‌ها، مرکز

تجلیل از ۳۶ واحد صنعتی و معدنی پیشرو فارس در حوزه پژوهش و فناوری



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس کریم مجرب با اشاره به هدف برگزاری این جشنواره گفت: این رویداد با هدف تقویت پیوند صنعت و دانشگاه و توسعه فعالیت‌های فناورانه درصنایع استان برنامه ریزی شده است. به گفته او، واحدهای منتخب براساس شاخص‌های مصوب و پس از ارزیابی عملکرد پژوهشی و فناورانه آن‌ها طی یک سال گذشته انتخاب شده‌اند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس درباره معیارهای انتخاب واحدهای برتر توضیح داد: ثبت اختراع، همکاری با دانشگاه‌ها، اخذ مجوزهای دانش‌بنیانی، فعالیت‌های تحقیق و توسعه، بهره‌مندی از حمایت‌های قانونی پژوهش، بومی‌سازی محصولات و

لاریجانی:

مذاکرات واقعی را می‌پذیریم

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران درباره مذاکره با آمریکا تاکید کرد که مذاکرات واقعی را می‌پذیریم نه مذاکرات تصنعی را. به گزارش ایسنا، «علی لاریجانی» در پیامی در شبکه مجازی ایکس نوشت: آمریکایی‌ها تلاش می‌کنند خود را نقطه عطف هر تحول جهانی نشان دهند، اما این نوعی خودفریبی است. ما مذاکرات واقعی را می‌پذیریم، نه مذاکرات تصنعی، و نتیجه مذاکرات نباید از پیش تعیین شده باشد.

عارف در جلسه شورای عالی اداری:

مدیری که در مسیر مخالف تصمیمات دولت است نمی‌تواند به عنوان مدیر ارشد دولت باقی بماند



رئیس‌جمهور برای جدیت و پیگیری موضوع اصلاحات ساختاری مشکلات اداری از کارمندان دولت نیست و در عین حال اصلاحات ساختاری هزینه‌هایی خواهد داشت به این دلیل که پست‌ها و جایگاه‌های سازمانی عده‌ای گرفته می‌شود. عده‌ای از مدیران که شعار حمایت و کمک برای اصلاحات ساختاری می‌دهند اما زمانی که پست‌های مدیریتی کاسته شود، میاحت ضد و نقیضی طرح می‌کنند و بعضا مطالبات آنان نیز پیگیری می‌شود.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه شورای عالی اداری، یک شورای قانونی است که با احتیاط و در فضای کارشناسی مصوبات را بررسی و تصمیم گیری می‌کند، گفت: این تصمیمات در ادامه راه اصلاح شدنی است و همه مدیران دستگاه‌های دولتی در دولت چهاردهم باید از تصمیمات دولت دفاع کنند و اگر بنا باشد تا یک مدیر بر روی تصمیم خود ایستادگی کند، قطعاً دولت نیز ابزار کافی را دراختیار دارد؛ مدیری که در مسیر مخالف تصمیمات دولت است نمی‌تواند به عنوان مدیر ارشد دولت باقی بماند.

عارف همچنین با قدردانی از سازمان اداری و استخدای برای پیشبرد طرح اصلاح ساختاری با همکاری، همدلی و دقت ادامه داد: باید بتوانیم بر روی اصلاحات ساختاری و کاهش تشکیلات اداری و بروکراسی و از همه مهتر اصلاح قوانین و مقررات در مسیر راهبرد دولت برای رسیدن به کسری بودجه صفر حرکت کنیم تا سهمی مهم در کاهش تورم و ثبات اقتصادی در پایان دولت چهاردهم داشته باشیم.

همچنین در این جلسه که به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد، اصلاح ساختار کلان وزارت راه و شهرسازی توسط اعضای این شورا تصمیم گیری و مصوب شد.

در ادامه نیز درخصوص برنامه تربیت ۵۰۰ مدیر کارآمد و جوان در دولت چهاردهم بررسی و تبادل نظر صورت گرفت.

طلوع جشنواره جهانی فیلم فجر در شهر پارس

از اکران «ماهی در قلاب» تا «زیتون شکسته» در شیراز



مهدی نوروزیان، «پل» به کارگردانی محمد عسگری، «مرد آرام» به کارگردانی بنوش صادق و «ماهی در قلاب» به کارگردانی محی‌الدین مظفر (محصول مشترک ایران و تاجیکستان) است. در بخش «جلوه‌گاه شرق» ۱۲ فیلم حضور دارند که ایران و هند هر کدام با ۲ فیلم و کشورهای مانند آمریکا، چین، اندونزی، تایوان، ترکیه، مالزی، هنگ کنگ، ژاپن، مصر، فرانسه و آلمان هر کدام با یک فیلم در این بخش شرکت کرده‌اند.

بر اساس گزارش خبرنگار روزنامه طلوع آغاز برنامه اکران فیلم‌ها از روز پنج‌شنبه در سه سالن سینمایی این مجموعه در سه سانس مختلف، میزبان ۱۵ فیلم بخش «رقابتی بین‌الملل»، ۱۰ فیلم بخش «جلوه‌گاه شرق»، ۱۰ فیلم بخش «چشم‌انداز» و هشت فیلم بخش «زیتون شکسته» (ویژه جنگ غزه و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه) هستند.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید.

دانشگاه شیراز میزبان پانزدهمین کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های هوشمند انرژی



برگزار می‌شود. در طول کنفرانس نیز، دو سخنرانی کلیدی از استادان برجسته کشوری در حوزه مرتبط ارائه خواهد شد.

پژوهشی، سخنرانی‌های کلیدی، برگزاری کارگاه‌ها، میزگردهای تخصصی و نشست‌های علمی، امکان آشنایی علاقه‌مندان با تازه‌ترین فناوری‌ها و روندهای جهانی در زمینه شبکه‌های هوشمند انرژی را فراهم آورد.

ابراهیم فرج‌با با اشاره به تاریخچه برگزاری این کنفرانس، توضیح داد: کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های هوشمند انرژی زیر نظر انجمن علمی شبکه هوشمند انرژی ایران از سال ۱۳۹۰ آغاز به کار کرده است و امسال،

پانزدهمین دوره آن به میزبانی دانشگاه شیراز ترتیب یافته است. دبیر علمی کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های هوشمند انرژی ادامه داد: در پانزدهمین دوره این کنفرانس، بیش از ۱۵۰ مقاله علمی منتخب از میان موضوعات مطرح شده در کارگاه‌ها و نشست‌های تخصصی و پوستر ارائه خواهد شد. همچنین، ۲ تا ۳ پتل تخصصی با محوریت هوشمندسازی شبکه برق ایران، نمایشگاه تخصصی با حضور صنایع پیشرو کشور در روزهای ۱۱ و ۱۲ آذرماه و چندین کارگاه آموزشی (از ۱۰ تا ۱۲ آذر) و گاز دانشگاه شیراز است.

صفحه
۲
شماره
۴۳۵۷
سال
سی ام

لاریجانی:

حاضریم یک «کارت سفید» به پاکستانی‌ها بدهیم



دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: کشور پاکستان برای ایرانیان بسیار عزیز و شریف است و ما حاضر هستیم یک «کارت سفید» به پاکستانی‌ها بدهیم.

به گزارش ایسنا، علی لاریجانی در مطلبی در شبکه ایکس نوشت: «در مصاحبه با خانم عاصمه وعیدی ایشان از من پرسید که برای برقراری صلح میان پاکستان– هند و پاکستان افغانستان، شما حاضر هستید چه کاری انجام دهید؟

«آخرین فرصت» آمریکا برای لبنان:

۶ شرط برای جلوگیری از جنگ

و پذیرش این موضوع است که توافقنامه‌های پیشین و قطعنامه‌ها دیگر معتبر نیستند و تمرکز باید بر اقدامات عملی باشد.

– شرط دوم: ورود به مذاکرات مستقیم با اسرائیل با نمایندگی رسمی از سوی دولت لبنان

– شرط سوم: نماینده منتخب رئیس‌جمهور، مجاز به مذاکره مستقیم و سیاسی باشد و مذاکرات فنی و غیرمستقیم کنار گذاشته شود. شرط چهارم دستیابی به منافع بیشتر از طریق مذاکرات مستقیم نسبت به گفتگوهای واسطه‌ای، به ویژه در مسائل مرزی و دریایی، و بازنگری زمان اجرای تعهدات لبنان در قبال مقامات آمریکایی تأکید کرده‌اند که زمان اجرای تعهدات لبنان در قبال حزب‌الله فرارسیده و دیگر مهلت‌های محدودیت‌هایی را پذیرفته است.

– شرط پنجم– توافق لبنانی‌ها بر پایان نقش نظامی حزب‌الله و استفاده از منابع مالی کشورهای عربی برای تبدیل این جنبش به حزب سیاسی و تقویت برنامه‌های اجتماعی و بازسازی مناطق تحت نفوذ آن ؛

باراک همچنین بر ضرورت تعهد حزب‌الله به خلع سلاح و اجرای یک برنامه زمان‌بندی شده تحت نظارت آمریکا به مرحله ابتدایی آن شامل توقف عملیات نظامی علیه اسرائیل باشد، تأکید کرده است.

شرط ششم: پذیرش الزامات صندوق بین‌المللی پول و اصلاحات اقتصادی و مالی به منظور ایجاد ساختار دولتی کامل، اجرای برنامه‌های مبارزه با فساد و تقویت مؤسسات مالی و دولتی لبنان با این حال، باراک ارتباط خود با رئیس‌جمهور را حفظ کرده و از طریق خطوط تماس مستقیم با مشاوران نزدیک به عون، پیام و انتظارات خود را منتقل می‌کند. او در جریان مذاکرات و دیدارهای خود با مقامات لبنانی، از جمله میباحث مربوط به اصلاحات مالی و اقتصادی، تأکید داشته است که اختلاف‌نظرها با مورگان اورنگاس در این زمینه وجود دارد و هدف اصلی آمریکا همچنان تمرکز بر خلع سلاح حزب‌الله است.

باراک هشتاد داده است که در مواجهه اسرائیل و حمایت آن از گروه‌هایی در لبنان، تأکید کرده است که لبنان باید اولویت خود را بر مسئله حزب‌الله قرار دهد و توافقات قدیمی مانند قطعنامه ۱۷۰۱ با توافقنامه ۲۷ اکتبر ۲۰۲۴ دیگر ملاک تصمیم‌گیری نیستند. وی گفته است که تنها راه حل واقعی، پایان دادن به فعالیت‌های نظامی حزب‌الله است و پس از آن، آمریکا با همکاری کشورهای عربی مانند عربستان، قطر و امارات، به لبنان کمک خواهد کرد تا حزب‌الله را به یک حزب سیاسی با برنامه‌های اجتماعی و اقتصادی تبدیل کند و نفوذ آن حفظ شود.

باراک تأکید کرده است که لبنان باید واقعیت‌های موجود را بپذیرد و از فرصت «آخرین فرصت» برای جلوگیری از تشدید بحران استفاده کند. الانخار نوشت: در مجموع، پیام باراک روشن است: اقدام فوری، واقعی و عملی لبنان برای خلع سلاح حزب‌الله، آغاز مذاکرات مستقیم با اسرائیل و اجرای اصلاحات اقتصادی مشخص را برای لبنان تعیین کرده است که به عنوان «آخرین فرصت» شناخته می‌شود:

– شرط نخست: واقع‌بینی لبنان

